
 UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ VẠN HÒA 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

                    Vạn Hòa, ngày 06 tháng 03 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Tổ điều tra, đánh giá hộ gia đình, cơ sở thực phẩm theo tiêu chí 
Quốc gia về xã nông thôn mới  năm 2023 trên địa bàn xã Vạn Hòa 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HÒA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 ; 
Căn cử luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức Chính phủ và luật tổ chức 

chính quyên địa phương; 
Căn cứ Quyết định số: 318/QĐ-TTg ngày 08/03/2022 của Thủ tướng Chính phủ ban 

hành Bộ tiêu chí quốc gia về nông thôn mới và Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới 
nâng cao giai đoạn 2021-2025. 

Căn cứ kế hoạch  điều tra đánh giá hộ gia đình, cơ sở thực phẩm theo tiêu chí 
Quốc gia về xã nông thôn mới năm 2023 Trên địa bàn xã Vạn Hòa.  

Xét đề nghị của trạm y tế xã Vạn Hòa. 

QUYẾT ĐỊNH: 

   Điều 1. Thành lập 11 tổ điều tra đánh giá hộ gia đình, cơ sở thực phẩm theo tiêu chí 
Quốc gia về xã nông thôn mới năm 2023 trên địa bàn xã theo Bộ tiêu chí Quốc gia về xã 
nông thôn mới và xã nông thôn mới nâng cao; thôn nông thôn mới, thôn kiểu mẫu tỉnh  
Lào Cai giai đoạn 2022-2025 gồm những ông, bà có tên như sau: 
 Tổ số 1 thôn Hồng Sơn. 

1. Ông : Lê Quang Hán        - Trưởng thôn - Tổ Trưởng. 
2. Ông: Mai Xuân Uyên        - Trưởng ban CTMT khu dân cư  - Tổ Phó. 
3. Ông: Trần Mạnh Quyết       - Cán bộ trạm y tế xã                    - Thành viên. 

  Tổ số 2 thôn Hồng Giang. 
1. Ông : Đỗ Văn Hòa       - Trưởng thôn                               - Tổ Trưởng. 
2. Bà: Nguyễn Thị Thanh Thủy     - Trưởng ban CTMT khu dân cư  - Tổ Phó. 
3. Ông: Trần Mạnh Quyết       -  Cán bộ trạm y tế xã                   - Thành viên. 

 Tổ số 3 thôn Hồng Hà. 
1. Ông : Phạm Văn Oanh              - Trưởng thôn                       - Tổ Trưởng. 
2. Bà: Nguyễn Thị Thanh Huyền  - Y tế thôn                            - Tổ Phó. 
3. Bà: Ngô Thanh Hằng                -  Cán bộ trạm y tế xã            - Thành viên. 

 Tổ số 4 thôn Sơn Mãn 1. 
1. Bà: Dương Thị Liên                  - Trưởng thôn                                - Tổ Trưởng. 
2. Bà: Đặng Thị Đông                   - Y tế thôn                                      - Tổ Phó. 
3.  Bà: Phạm Thị Dung                  - Cán bộ trạm y tế xã                    - Thành viên. 

 Tổ  sô 5 thôn Sơn Mãn 2. 
1. Bà: Vũ Thị Hồng Thuý             - Trưởng thôn                                - Tổ Trưởng. 
2. Bà: Đinh Thị Thắm                   - Y tế thôn                                     - Tổ Phó. 
3. Bà: Ngô Thanh Hằng                -  Cán bộ trạm y tế xã                    - Thành viên 

 Tổ số 6 thôn Sơn Mãn 3. 
1. Ông: Nguyễn Văn Huấn          -Trưởng thôn                                  - Tổ Trưởng. 

 
 



2. Bà: Nguyễn Thị Giang Châu   -Y tế thôn                                       - Tổ Phó. 
3. Bà: Nguyễn Thị Thu Lan         - Cán bộ trạm y tế xã                      - Thành viên 

 Tổ số 7 thôn Cánh Chín. 
1. Ông: Nguyễn Bính Thìn          -Trưởng thôn                                   - Tổ Trưởng. 
2. Bà: Phạm Thị Mùi                   -Y tế thôn                                         - Tổ Phó. 
3. Bà: Trần Thị Minh Thanh       - Cán bộ trạm y tế xã                        - Thành viên 

 Tổ số 8 thôn Giang Đông. 
1. Ông: Vương Anh Phúc             -Trưởng thôn                                  - Tổ Trưởng. 
2. Bà: Tạ Thị Quy                         - Y tế thôn                                      - Tổ Phó. 
3. Ông: Nguyễn Văn Phúc            - Cán bộ trạm y tế xã                     - Thành viên 

 Tổ số 9 thôn Giang Đông 2. 
1. Ông: Ngô Thanh Tùng             -Trưởng thôn                                   - Tổ Trưởng. 
2. Bà: Nguyễn Thị Hoa                - Y tế thôn                                        - Tổ Phó. 
3. Bà: Phạm Thị Dung                  -  Cán bộ trạm y tế xã                      - Thành viên 

 Tổ số 10 thôn Cánh Đông. 
1. Ông: Trịnh Nam Thượng        -Trưởng thôn                                     - Tổ Trưởng. 
2. Bà: Trần Thị Nhâm                 - Trưởng ban CTMT khu dân cư       - Tổ Phó. 
3. Bà: Trần Thị Minh Thanh       -  Cán bộ trạm y tế xã                        - Thành viên 

 Tổ số 11 thôn Cầu Xum. 
1. Ông: Phàn A Chung              -Trưởng thôn                                       - Tổ Trưởng. 

 2. Ông: Phàn A Bồng                 - Trưởng ban CTMT khu dân cư        - Tổ Phó. 
 3. Ông: Nguyễn Văn Phúc         -  Cán bộ trạm y tế xã                          - Thành viên 
           Điều 2. Tổ điều tra đánh giá hộ gia đình, cơ sở thực phẩm theo tiêu chí Quốc 
gia về xã nông thôn mới năm 2023 có nhiệm vụ: 
  Tham mưu cho UBND xã điều tra đánh giá, tuyên truyền hộ gia đình, cơ sở thực 
phẩm chấp hành tiêu chí theo Bộ tiêu chí Quốc gia về xã nông thôn mới và xã nông thôn 
mới nâng cao, thôn nông thôn mới, thôn kiểu mẫu tỉnh Lào Cai giai đoạn 2022-2025.     
Tham mưu biện pháp xử lý đối với các hộ không chấp hành về an toàn thực phẩm. 

Thời gian điều tra, đánh giá ban đầu: Quý I / 2023. 
Giám sát hướng dẫn các hộ gia đình, cơ sở thực phẩm không đạt các tiêu chí theo quý. 
Tổ điều tra đánh giá hộ gia đình, cơ sở thực phẩm chấp hành  tiêu chí Quốc gia về xã 

nông thôn mớinăm 2023 làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ thể của các thành 
viên do tổ trưởng phân công và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiêm vụ. 

Điều 3: Công chức Văn phòng - Thống kê, các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 

   Nơi nhận:                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
- TTĐU-HĐND xã;                                                                      CHỦ TỊCH                         
- TTYT thành phố;                                                                                    
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT,TYT. 
 
 

                                                    
                                                                                             Trần Anh Tuấn 

 
 

 
 



 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T13:35:36+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trần Anh Tuấn<tatuan-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T13:40:48+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban Nhân dân xã Vạn Hòa<xvanhoa-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T13:41:07+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban Nhân dân xã Vạn Hòa<xvanhoa-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




